[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.080/2008.

Monte Azul Paulista, 24 de Junho de 2008.

ILMO. SENHOR:

Em atenção à solicitação do vereador desta Casa de Leis, Sr. Fábio Jerônimo Marques, e, ao Ofício CT.TAN. 0751/2008, de 04/06/08 dessa Empresa, vimos mais uma vez à presença de Vossa Senhoria, solicitar as possibilidades de providenciar reparos geral  em todos os telefones públicos instalados neste município, não somente nos aparelhos mencionados no referido ofício,  bem como instalações de novos aparelhos nos bairros desta cidade, como também informar que deve ter havido algum engano em seu ofício,  onde foi mencionado o nome do município de Monte Aprazível, sendo que o correto é Monte Azul Paulista – SP.

Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

MILTON SCAVAZZINI JUNIOR,

DD. SUPERINTENDENTE DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

DIRETORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S/A  -  TELEFÔNICA.

RUA AMÉRICO BRASILIENSE, 400 – 3º ANDAR

RIBEIRÃO PRETO – SP.  -  CEP.14015-050